

UBS Holding ApS

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 15 69 26 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Ulrik Bloch-Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	UBS Holding ApS Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 15 69 26 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Bloch-Sørensen, Direktør
Modervirksomhed	ESMA Holding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af afkast af selskabets kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.292 t.kr. mod 2.925 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-823	-322
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	468.000	1.071.459
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	10.000
Andre finansielle indtægter	1.847.203	1.856.074
Øvrige finansielle omkostninger	-10.449	0
Resultat før skat	2.303.931	2.937.211
Skat af årets resultat	-12.254	-11.814
Årets resultat	2.291.677	2.925.397
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	357.456
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	291.677	567.941
Disponeret i alt	2.291.677	2.925.397

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	0	451.956
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>501.956</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>501.956</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.602.926	7.476.276
Tilgodehavende selskabsskat	1.540	1.540
Andre tilgodehavender	3.260.955	3.300.695
Tilgodehavender i alt	<u>5.913.421</u>	<u>10.778.511</u>
Likvide beholdninger	<u>5.116.480</u>	<u>31.844</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.029.901</u>	<u>10.810.355</u>
Aktiver i alt	<u>11.079.901</u>	<u>11.312.311</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	357.456
5 Overført resultat	3.528.185	2.879.053
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.728.185</u>	<u>5.436.509</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.351.716	5.864.032
Selskabsskat	0	11.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.351.716</u>	<u>5.875.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.351.716</u>	<u>5.875.802</u>
Passiver i alt	<u>11.079.901</u>	<u>11.312.311</u>

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	94.500	0
Overført fra tilknyttet virksomhed	0	315.000
Afgang i årets løb	-94.500	-220.500
Kostpris 31. december 2022	0	94.500
Opskrivninger 1. januar 2022	357.456	0
Overført fra tilknyttet virksomhed	0	-152.547
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.071.459
Udbytte	-420.000	-750.000
Tilgang	0	188.544
Afgang	62.544	0
Opskrivninger 31. december 2022	0	357.456
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	451.956
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	50.000	50.000

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	-357.456	0
Resultatandel samt regulering til indre værdi	0	357.456
Overført til frie reserver	357.456	0
	0	357.456
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	2.879.052	2.311.112
Årets overførte overskud eller underskud	291.677	567.941
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	357.456	0
	3.528.185	2.879.053
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	2.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
	2.000.000	2.000.000
